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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Mikor kívánnak a Nemzeti Földalapról szóló 2010 . évi LXXXVII . törvényben
foglaltaknak érvényt szerezni, várható-e a közeljöv őben a törvénysértő kormányrendelet
hatályon kívül helyezése? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Engedje meg, hogy Morvai Krisztina európai parlamenti képvisel ő gondolatait közvetítse m
Ön felé, és miel őbbi választ várjak a megfogalmazottakra :

„A Magyarországot érintő tömeges migráció több szempontból válsághelyzetet idézett el ő
hazánkban . Nincs azonban háború, vagy rendkívüli állapot, ezért az országban hatályo s
jogszabályokat továbbra is maradéktalanul be kell tartani . A jogállamiság lényege, hogy ez a
kötelezettség nemcsak az állampolgárokra, hanem az államra és annak minden szervére i s
vonatkozik.

A Martonfán építend ő ideiglenes befogadó állomással (menekülttáborral) kapcsolatosa n
jogászként és európai parlamenti képviselőként súlyos jogszabálysértéseket észleltem ,
amelyeket álláspontom szerint csak úgy lehet orvosolni, hogy a táborok létesítésér ől szóló
kormányrendeletet visszavonják (hatályon kívül helyezik), ugyanis a Martonfán kijelöl t
építési terület jogszer űen nem használható fel ilyen létesítmény létrehozására, tekintettel arra ,
hogy a terület a Nemzeti Földalap része .

I .

	

A Martonfán ideiglenes befogadó állomás létesítésér ől szóló kormányrendele t
törvénysértő , Martonfán menekülttábor nem építhet ő



A Kormányrendelettel menekülttábor létesítésére kijelölt földterület a Nemzeti Földala p
része. A Nemzeti Földalapba tartozó területeket az erre vonatkozó törvény (2010 . évi
LXXXVII . törvény a Nemzeti Földalapról) alapján kizárólag mez őgazdasági, illetve
vidékfejlesztési vagy ezekkel összefügg ő oktatási célra lehet hasznosítani . A martonfai
polgármestertő l, alpolgármestertő l és a lakosságtól kapott tájékoztatás szerint a terület a rég i
időkben is mezőgazdasági rendeltetésű volt, arra most is alkalmas lenne, olyannyira, hogy a
helyi közösség kérte, hogy szociális szövetkezetük részére, nagy részben munkahely teremtés i
céllal hasznosíthassák (ezen kérésüknek - ugyanaz a Magyar Állam, amely mos t
menekülttábort kíván létrehozni a területen - nem tett eleget .) Ebbő l következően a törvény 3 .
bekezdésének i, pontja sem alkalmazható, hiszen gazdaságosan művelhető területről van szó .
Az egész törvény, és a Nemzeti Földalap intézményének lényege, hogy minden arra alkalma s
területet mezőgazdasági művelésben kell tartani, a magyar föld a magyar nemzet kincse ,
amellyel rendeltetésétől eltérő céllal sem az állam, sem annak valamely szerve ne m
rendelkezhet .

„A Kormány 212/2015. (VII. 31.) Korm. rendelete az új ideiglenes befogadó állomások
építésére irányuló beruházások megvalósításával összefügg ő közigazgatási hatósági ügyek
kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról” című rendelet meg sem említi, hogy a
menekülttábor céljára kijelölt terület a Nemzeti Földalapba tartozik, s ennélfogva anna k
hasznosítására a Nemzeti Földalapról szóló törvény az irányadó . A Nemzeti Földalapról szól ó
törvény kógens módon, azaz mérlegelést nem tűrően rendelkezik arról, hogy mi a Földala p
rendeltetése . A menekülttábor létrehozása a Nemzeti Földalaphoz tartozó földterületen a
törvény erejénél fogva kizárt.Ebbő l következően a Martonfán ideiglenes befogadó állomá s
létrehozásáról szóló kormányrendelet törvénysértő , azt haladéktalanul hatályon kívül kel l
helyezni, s Martonfán menekülttábor nem építhet ő .

( . . .) Kérem továbbá, hogy hivatalból vizsgálja ki, hogy az I . pontban írtak a
kormányrendelettel érintett másik település, Sormás vonatkozásában is fennállnak-e . Kérem,
hogy a magasabb rendű jogszabállyal ellentétben álló, azaz törvénysért ő, s egyben
alkotmánysértő hivatkozott kormányrendelet azonnali hatályon kívül helyezése iránt
intézkedjen .

Tisztelettel :

Dr. Morvai Krisztina jogász, egyetemi docens" – zárul hazánk európai parlament i
képviselőjének a levele, amelyet a sajnálatos korábbi tapasztalatok nyomán, miszerint a
kormány képvisel ői nem minden esetben méltóztattak levelére válaszolni, ezúttal ilye n
formában vagyok kénytelen én föltenni .

Várom miel őbbi megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . augusztus 11 .
Tisztelettel :

Hegedűs Lorántné
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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